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NJËSIA E MENAXHIMIT TË PROGRAMIT TË FONDIT GLOBAL
ANEKSI I

PROJEKT PROPOZIME NË KUADËR TË GRANTIT TË TRANZICIONIT TË FONDIT GLOBAL PËR HIV/AIDS DHE TB

PËR PROGRAMIN

PËRSHKALLËZIMI DHE SIGURIMI I QËNDRUESHMËRISË SË PËRGJIGJES KOMBËTARE NDAJ HIV/SIDAS DHE TB TEK POPULLATAT VULNERABËL
FORMA E SHPREHJES SË INTERESIT
Emërtimi i Organizatës
________________________________________________

Adresa e Organizatës:
________________________________________________

Drejtuesi(t) i(e) Organizatës
:_______________________________________________

Pjesëtarët e Stafit të Organizatës:______________________________________
Telefon
_______________ 

Fax
_____________________

E-mail

_______________________________
Ndërhyrja/Komponenti i Programit për të cilin aplikon:
Lutem cilësoni si mëposhtë, ndërhyrjen/komponentin e programit me interes për të cilin aplikoni, bazuar në Termat e Referencës së Thirrjes për Aplikim (TR).
Nëse po financoheni nga donatorë të tjerë për të njëjtin komponent/ndërhyrje apo të ngjashme me komponentin për të cilin po aplikoni, lutem plotësoni informacionin e mëposhtëm:
Emrin e Donatorit: 

Buxhetin :

Kohëzgjatjen e kontratës:
I. Eksperienca e Organizatës dhe stafit të organizatës, si dhe e personelit të organizatës që do punojë/që do të përfshihet në projekt.
Lutem përshkruani eksperiencën e organizatës suaj (një informacion të përgjithshëm), cfarë projektesh ka realizuar organizata këto 5 (pesë) vitet e fundit, performancën që ka pasur, kapacitetet që keni në realizimin e aktiviteteve, përvojën e personelit të organizatës suaj (përfshi këtu të paguar dhe vullnetarë), si dhe përvojën e personelit që do të punojë apo që do të përfshihet në projekt.

II. Kapacitetet e Organizatës në Monitorim dhe Vlerësim 
Lutem përshkruani kapacitetet e organizatës suaj në monitorimin dhe vlerësimin e indikatorëve mbështetur në aktivitetet që keni implementuar nga projektet e mëparshme.
III. Eksperienca apo bashkëpunime të mëparshme me Fondin Global
Lutem përshkruani eksperiencat apo bashkëpunimet e mëparshme që organizata juaj ka pasur me Fondin Global. Nëse po, lutem specifikoni emrin e projektit/projekteve që Fondin Global ka financuar (vitin, buxhetin përkatës). 

IV. Ndërhyrje të mëparshme
Lutem përshkruani ndërhyrjet e mëparshme (nëse keni pasur), që organizata juaj ka realizuar apo zbatuar në ndërhyrjen/komponentin e programit me interes, për të cilën keni aplikuar. 
V. Qëndrueshmëria e Programit
Lutem përshkruani kapacitetet e organizatës suaj për vazhdimësinë e aktiviteteve, edhe pas ndërprerjes së financimit nga Fondi Global, dhe se si mendoni që aktivitetet që do të zbatoni do të kenë qëndrueshmëri në të ardhmen.
